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Edge løsninger for smarte 
applikasjoner 
 
Under IT-messen CeBit 2018, kunne besøkende på 
utstillingen "Discover the Edge" oppleve en rekke edge 
løsninger for Smart Industry, Smart Mobility, Smart 
Healthcare og Smart Finance. Disse representerer 
Rittals svar på den digital omstillingen for næringsliv 
og samfunnet som helhet - innen helsevesenet, 
detaljhandel, offentlig sektor og ulike aspekter av 
infrastruktur. 
  
Rittal, som er en ledende leverandør av modulære IT-
infrastrukturløsninger, sammen med sine partnere ABB og HPE, 
presenterte konkrete eksempler på Smart Industry som 
fokuserer på digital transformasjon i industrielle miljøer. Dette 
handler om å skape høykvalitets og høy IP-klassifiserte 
datasentre - innenfor eller utenfor produksjonen - hvis det er 
behov for flere IT-ressurser lokalt for å utvikle den smarte 
fabrikken. 
 
Rask utvkling 
Allerede i 2019 kan edge systemet behandle og analysere 40 
prosent av datamengden generert av "Internet of Things". 
Andre beregninger anslår at ca. 60 prosent av sky servere vil 
være plassert i Edge datasentre i 2025. 
 
- Digitalisering driver ulike utfordringer i alle bransjer. Våre 
edge løsninger hjelper bedrifter raskt, enkelt og 
kostnadseffektivt å implementere skreddersydde IT-
infrastrukturer, forklarer Andreas Keiger, administrerende 
direktør i Rittals Global Business Unit for IT-infrastruktur.  
 
Ressurser ved kilden 
Smart Mobility handler om sikker, pålitelig og fremfor alt rask 
behandling av store mengder data for intelligent teknologi, 
som selvdrevne kjøretøyer og trafikkstyringssystemer. Rittals 
svar er å finne IT-ressurser så nær datakilden som mulig. 
 
 

Rittal presenterte 
bransjespesifikke edge-løsninger  
- fra Smart Industry til Smart 
Mobility og Smart Healthcare. 

Rittal og partnerne ABB og HPE 
tilbyr Secure Edge Data Center 
(SEDC), en nøkkelferdig løsning 
for datasenter som er spesielt 
utviklet for bruk i tøffe 
industrielle miljøer. 
 

Våre Edge-løsninger hjelper 
bedrifter raskt, enkelt og 
kostnadseffektivt å implementere 
IT-infrastruktur, forklarer Andreas 
Keiger, administrerende direktør i 
Rittals Global Business Unit for 
IT-infrastruktur. 
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Beskyttet informasjon  
Innen "Smart Healthcare" handler det om å møte utfordringene som 
Digitaliseringen gir for helsevesenet, for eksempel hvordan sensitiv 
pasientinformasjon kan beskyttes ved hjelp av høy tilgjengelighets IT-
infrastruktur. 
 
 
 
 
Bildetekster 
 
Bilde 1 (fri182010800):  
Rittal presenterte bransjespesifikke edge-løsninger under CeBIT 2018 - fra Smart 
Industry til Smart Mobility og Smart Healthcare. 
 
Bilde 2 (fri180427700):  
Rittal og partnerne ABB og HPE tilbyr Secure Edge Data Center (SEDC), en 
nøkkelferdig løsning for datasenter som er spesielt utviklet for bruk i tøffe 
industrielle miljøer. 
 
Bilde 3 (fri161477900):  
- Våre Edge-løsninger hjelper bedrifter raskt, enkelt og kostnadseffektivt å 
implementere IT-infrastruktur. Dermed kan innovative løsninger for Edge 
datasenter effektivt utnyttes, forklarer Andreas Keiger, administrerende direktør i 
Rittals Global Business Unit for IT-infrastruktur. 
 

 
For ytterligere informasjon, kontakt: 

Henrik Børling, Business Development Manager IT, Scandinavia 
Mobil: +45 28692482, e-post: borling.h@rittal.dk 
 

Rittal GmbH & Co KG, med hovedkontor i Herborn, Tyskland, er en av verdens ledende systemleverandører innen 
innkapslingsteknikk for beskyttelse av automasjon, elektronikk og IT-utstyr. Produktutvalg omfatter kapslinger og 
apparatskapsystmer, strømfordeling, klimatisering, IT-infrastruktur samt software og service. Rittal ble grunnlagt i 1961 og har 
13 høyteknologiske produksjonssteder, 58 datterselskaper og over 40 agenturer verden over. Med over 10.000 medarbeidere er 
Rittal International det største selskapet i Friedhelm Loh Group. Rittal Scandinavia er representert i Sverige, Danmark og Norge 
med 120 ansatte. 
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